
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 25. juuni 1998.a nr 22 

Koolieelsete lasteasutuste finantseerimise korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3, koolieelse 
lasteasutuse seaduse § 33 lg 3 ja § 34 lg 2, Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 17, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu linna koolieelsete lasteasutuste kulude planeerimise põhimõtted vastavalt lisale 
1 ja rakendada neid alates 1999. a eelarve koostamisest. 

2. Kehtestada alates 01. septembrist 1998. a koolieelsetes lasteasutustes õppekulu suuruseks 80.-
krooni kuus. 

3. Kehtestada alates 01. septembrist 1998. a koolieelsete lasteasutuste minimaalsed 
koosseisunormatiivid vastavalt lisale 2. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 09. oktoobri 1997. a määruse nr 20 punkt 1. 

5. Määrus jõustub 01. augustist 1998. a 

Roman Mugur 
linnapea Ladri Siibak 

linnasekretär 



2 

n 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1998. a 
määrusele nr 22 

Koolieelsete lasteasutuste kulude planeerimise põhimõtted 

1. Asutusele kulude planeerimise põhimõtted: 
1.1. planeerimise aluseks on laste arv rühmades: 

maimikrühm - 12 last 
mudilasrühm -18 last 
erirühm (maimikud ja mudilased) - 4-12 last 
liitrühm- 16 last 
I klass - tegelik õpilaste arv 

Märkus: suurema laste arvu korral arvestatakse laste tegeliku arvuga, kuid mitte üle 18 lapse 
maimikrühmas ning mitte üle 24 lapse liit-ja mudilasrühmas. 

1.2. kulud planeeritakse: 
1.2.1. keskmise kuluna maimik- ja mudilasrühma lapsele, v.a. hoonete ja ruumide majandamis­

kulud korrutades punktis 1.1. toodud laste arvuga, korrigeerides kohamaksumust tasandus­
rühma puhul koefitsendiga 1,8, nägemishälvetega laste rühma puhul koefitsiendiga 3,0, 
autistide ja liitpuudega laste rühma puhul koefitsiendiga 4,0 ja I klassi õpilaste puhul 
koefitsiendiga 0,75; 

1.2.2. kooliks ettevalmistusrühmade olemasolul ühele lapsele 1,5% punktis 1.2.1. toodud 
keskmisest kulust mudilasrühma lapsele (v.a. eri-ja liitrühm), arvestades 18 last ette-
valmistusrühmas; 

1.2.3. basseiniga lasteasutuses individuaalse lisakoosseisuna; 
1.2.4. hoonete ja ruumide majandamiskulud lähtudes tegelikest pindadest ja normkulust 

nendele; 
1.2.5. alla 100 lapsega asutusele korrigeeritakse keskmist kulu maimik-ja mudilasrühma lapsele 

(v.a. erirühm) koefitsiendiga 1,2; 
1.2.6. võimaluse korral täiendavalt eriprojektide realiseerimiseks. 

2. Punkti 1 alusel planeeritud eelarve jaotab asutus 2-kohaliste kuluartiklite järgi ja esitab need 
haridusosakonnale kinnitatud tähtajal. Peale eelarve kinnitamist volikogus teeb asutus ala­
eelarve, kus tuuakse planeeritud kulud välja kolmekohaliste kuluartiklite lõikes. 

:. 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



.1 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1998. a 
määrusele nr 22 

Minimaalsed koosseisunormatiivid koolieelsetes 
lasteasutustes 

1. Minimaalsed koosseisunormatiivid koolieelsetes lasteasutustes: 

1.1. pedagoogiline personal rühma kohta: 
1.1.1. kasvatajate arv rühmas sõltub rühma tööajast ja tööpäevade arvust nädalas. Kasvatajate 

koosseisuüksuste arv saadakse nädala tööpäevade arvu korrutamisel töötundide arvuga 
päevas ja tulemuse jagamisel 30-ga (välja arvatud koolirühmad, kus lisaks kasutatakse 
koefitsienti 0,75). Liitpuudega laste rühma puhul rakendatakse täiendav kasvataja 
ametikoht; 

1.1.2. muusika- ja liikumiskasvatajate ametikohti nähakse ette kokku 0,25 ametikohta ning 
sõime- ja aiarühma kohta; 

1.1.3. eripedagoogide (logopeed, defektoloog) ametikohti nähakse ette: 
• 0,75-1,0 ametikohta nägemis-, kuulmis-, vaimu- ning liikumispuudega laste iga rühma 

kohta sõltuvalt laste diagnoosist; 
• 1 ametikoht kõnepuudega laste iga rühma kohta; 
• 1 ametikoht 12-ne maimik- ja/või mudilasrühma kohta; 

1.2. abipersonal rühma kohta: 
kasvatajate abide ametikohti nähakse ette 1 kasvataja abi iga maimik-, mudilas-ja 
kooliks ettevalmistusrühma kohta; 

1.3. koolieelsele lasteasutusele kehtestatakse juhataja ametikoht sõltumata asutuse suurusest ning 
seetõttu sisaldab ühe rühmaga koolieelse lasteasutuse juhataja ametikoht nädalas 15-tunnise, 
2-3 rühmaga 10-tunnise ning 4 rühmaga 6-tunnise kasvatustöö rühmas. 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


